競争入札参加資格審査申請書変更届（物品・業務委託）

	令和　　年　　月　　日

山　形　市　長

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

　令和５・６年度物品・業務委託の指名競争入札参加申請書の記載事項に下記のとおり変更が
ありましたので、関係書類を添えて届出します。

記

１．変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

※変更届は必要な添付書類が揃ってから受理されます。

２．変更事項に係る添付書類
	チェック
	変更事項
	添付書類

	登記簿謄本
(履歴事項全部証明書)

※写しでも可
	印鑑証明
（原本）
	委任状
	暴力団排除に

関する誓約書
	資本関係等の

ある会社調書

	□
	商号又は名称
	○
	○
	○
	○
	提出の有無については、

「資本関係等のある

会社調書」の記入要領をご確認ください。

	□
	本店所在地
	○

	○
	○

	□
	本店代表者職・氏名
	○
	変更していれば必要
	○
	○

	□
	実印

	○

	□
	支店営業所名

	○

	□
	支店の所在地

	○

	□
	支店営業所の

代表者職・氏名

	○

	□
	使用印鑑

	○

	□
	電話・ＦＡＸ番号
	添付書類不要

※委任状は本店から支店等に委任している場合必要です。
※実印・使用印鑑に変更がある場合は、上記「変更内容」欄に押印して下さい。